Протокол № 163
Заседания Совета
СРО НП «Строй Форум»
(далее по тексту «Партнерство»)

 г. Нижний Новгород                                                                                                        30 ноября 2012 г.
На заседании присутствуют:
6 членов Совета СРО НП «Строй Форум» из 7:

Явка  членов - 85%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1. Принятие решения о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства, а также особо опасных и технически сложных объектов капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии), и  относящихся к сфере деятельности СРО НП «Строй Форум» членам Партнерства. (Приложение № 1 к Протоколу от 30 ноября 2012 г. № 163).
2. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов СРО НП «Строй Форум». (Приложение № 2 к Протоколу от 30 ноября 2012 г. № 163).
3. Утверждение плана проверок соблюдения членами СРО НП «Строй Форум» Требований к выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также требований стандартов и правил саморегулирования на I квартал 2013 года.
4. Принятие решения о делегировании представителей СРО НП «Строй Форум» для участия на окружной Конференции членов Национального объединения саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, по Приволжскому федеральному округу, которая состоится 06 декабря 2012 года в г. Чебоксары.

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также особо опасных и технически сложных объектов капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии)  организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение № 1 к Протоколу от 30 ноября 2012 г. № 163):

1) ООО СУ «Отделстрой»                                       ИНН 5249066538
2) ООО «АСКО-СТРОЙ»                                        ИНН 5258049560
3) ООО «Эксперт»                                                    ИНН 5243021925
4) ООО «Строй-энерго-сервис»                              ИНН 5240965033
5) ООО «С.О.М.»                                                      ИНН 5254023674
6) ООО «Электронные системы безопасности»   ИНН 5260156707
7) ООО «МИИМФ»                                                   ИНН 5262283965
По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов СРО НП «Строй Форум» в связи с внесением изменений в Свидетельства о допуске к работам членов СРО НП «Строй Форум».   (Приложение № 2 к Протоколу от 30 ноября 2012 г. № 163).

По третьему вопросу

СЛУШАЛИ: Генерального  директора СРО НП «Строй Форум» Самусевича Н.А.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.
РЕШИЛИ:

     Утвердить план проверок членов СРО НП «Строй Форум» на I квартал 2013 года (приложение № 3 к Протоколу от 30 сентября 2012 г. № 163).

По четвертому вопросу:

СЛУШАЛИ: Генерального  директора СРО НП «Строй Форум» Самусевича Н.А.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
      Делегировать кандидатуру Председателя контрольного комитета СРО НП «Строй Форум» Лобановой Елены Евгеньевны в качестве участника с правом решающего голоса на окружной Конференции членов Национального объединения саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, по Приволжскому федеральному округу, которая состоится 06 декабря 2012 года в г. Чебоксары.
      Делегату от СРО  НП «Строй Форум» Лобановой Елене Евгеньевне  на окружной Конференции предоставляется право:

-   участвовать в обсуждении вопросов повестки дня Конференции;

-   получать необходимые материалы и документы;

-   голосовать по всем вопросам повестки дня по своему усмотрению;

-   подписывать все итоговые документы Конференции.
Настоящий протокол подписали:

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]e
e

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 30 ноября 2012 г. № 163
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0031.06-2010-5249066538-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью СУ «Отделстрой»
	5249066538
	606000, Нижегородская область, г. Дзержинск, ул. Кирова, д. 11А, оф. 301

	№ 0188.03-2010-5258049560-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «АСКО-СТРОЙ»
	5258049560
	603061, г. Нижний Новгород, ул. Глеба Успенского, д. 4, корп. 4, кв. 19

	№ 0189.03-2010-5243021925-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Эксперт»
	5243021925
	607220, Нижегородская область, г. Арзамас, ул. Кирова, д. 37, кв. 61

	№ 0229.03-2010-5240965033-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Строй-энерго-сервис»
	5240965033
	606670, Нижегородская обл., Сокольский район, п. Сокольское, ул. Калинина, д. 3 Г

	№ 0274.03-2010-5254023674-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «С.О.М.»
	5254023674
	607188, Нижегородская обл., г. Саров, ул. Академика Харитона, д. 9, кв. 53

	№ 0391.02-2011-5260156707-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Электронные системы безопасности»
	5260156707
	603024, г. Нижний Новгород, пер. Бойновский, д. 22, лит. 1 Б.

	№ 0428.02-2012-5262283965-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «МИИМФ»
	5262283965
	603146, г. Нижний Новгород, ул. Саврасова, д. 8, пом. 1.

[image: image3.jpg]

Генеральный директор                                                                                    Самусевич Никита Альбертович
4
3